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عملکرد تکواندو زیر تیغ تند انتقاد کارشناسان

عملکــرد ضعف تیم ملی تکوانــدوی ایران در 
رقابت های قهرمانــی جهان- کره جنوبی انتقاد 
گســترده کارشناسان این رشــته را به دنبال 
داشــت؛ به خصــوص بی طلا مانــدن کاروان 
ایران در موجوی کره در حالی بعد از 10 سال 
مجددا رخ داد که طی این ســال ها تکواندو در 
هر تورنمنتی دست کم یک طلا کسب می کرد. 

 افلاکی: داورزنی به فکر والیبال باشد!
مجیــد افلاکــی، مربــی ســابق تیــم ملی 
تکواندو تعبیــر جالبی از ناکامــی تکواندو در 
بیست وسومین دوره رقابت های قهرمانی جهان 
دارد. او که وزارت ورزش را مســئول این اتفاق 
می داند در مصاحبه با فارس گفت: »آقای وزیر 
ورزش تیــم ملــی قهرمان جهان بــود و حالا 
شکست خورده که این موضوع در رزومه  شما 
ثبت شــد و در واقع اول از همه شما باختید.« 
افلاکی با گلایــه از مســئولان وزارت ورزش 
و جوانان گفــت: »آقای وزیــر محترم ورزش 
شــما اگر به دنبال مدال در بازی های آسیایی 
جاکارتا هســتید رفاقت تان را با تکواندو تمام 
کنید. تکواندو رشــته مدال آور است اما با این 
مدیریت آیا در اندونزی می تواند نتیجه بگیرد؟ 
اگر می تواند اشــکالی ندارد، رفاقت تان را با این 
دوســتان ادامه دهید.« قهرمان سابق جهان با 
انتقاد از داورزنی گفت: »آقای داورزنی! خواهش 
می کنیم شــما به فکر والیبال خودتان باشید. 
تکوانــدو به اندازه کافی پیشکســوت و بزرگ 
دارد که بتواند برای رشته خود تصمیم بگیرد. 
تکواندو به اندازه کافی گند زده است و خواهش 

می کنیم رفاقت تان را تمام کنید.« مربی سابق 
تیم ملی تکواندو از پیشکســوتان تکواندو هم 
خواســت دیگر سکوت نکنند: »آقایان بزرگ و 
پیشکسوت تکواندو شما که خانه نشین شده اید 
از این به بعد سکوت کردن یعنی خیانت. دیگر 
مســابقاتی نمانده که ما ناکامی کسب نکرده 
باشیم، سکوت یعنی خیانت به خود و خانواده 

بزرگ تکواندو، دیگر سکوت جایز نیست.«
 مقانلو: این تازه روزگار خوش تکواندوست

بیژن مقانلو، سرمربی پیشین تیم ملی تکواندو 
در واکنش به سوم شــدن ایران در رقابت های 
کــره به تســنیم می گوید: »هر چه بر ســر ما 
می آید از خودمان اســت. روی کاغذ تیمی که 
به کره جنوبی رفت شــانس موفقیت داشت اما 

آدم های منفعت طلب شــرایطی را ایجاد کردند 
تا خودباوری در بچه ها از بیــن برود.« او ادامه 
داد: »همان آدم هایی که منافع شخصی شان را 
به منافع ملی ترجیح می دهند و در المپیک از 
سادگی کادر فنی من و جوانی بازیکنانم استفاده 
کردند در این دوره نیز کاری کردند تا خودباوری 
از دســت برود و نتیجه ای که انتظار می رفت به 
دست نیاید. برخی افرادی بودند که اگر تیم در 
المپیک نتیجه می گرفت آن ها برای همیشــه 
حذف می شدند. در دل همین آقایان امروز قند 
آب می شود اما حواسشان نیست که آنچه امروز 
شــاهد آن هستیم روزگار خوش تکواندوست و 
اگر حواســمان جمع نشــود روزگار بدتری نیز 
پیش روست. پیش از المپیک 3 سال تمام تیم 

ایران قهرمان جهان و آسیا و بازی های آسیایی 
بود و بیش از 150 مدال در رقابت های مختلف 
گرفت که نیمی از آن ها طلا بود اما همین آقایان 

کاری کردند که تیم در ریو نتیجه نگیرد.«
باعث  بیرونی  فشارهای  مهماندوست:   

شکست ایران شد
رضا مهماندوست، ســرمربی اسبق تیم ملی و 
سرمربی فعلی تیم ملی تکواندوی آذربایجان که 
تیمش با تک طلای میلاد بیگی و یک برنز به 
مقام چهارم رســید در واکنش به عملکرد تیم 
ملی ایــران در قهرمانی جهــان به مهر گفت: 
»اعضای تیم ایران و کادر فنی همه تلاش خود 
را کردند. من فکر می کنم فشار بیرونی مانع از 
تمرکز اعضای تیم شده بود. با انتقادات سازنده 
باید تاثیر مثبتی روی عملکرد تیم بگذارند.« این 
مربی ایرانی در مورد درخواست مردم در فضای 
مجازی برای بازگشت به ایران گفت: »من خاک 
پای همه مردم ایران هستم و همیشه قدردان 
محبت هموطنان خود بــوده ام. همه می دانند 
که در شــرایط فعلی این کار غیرممکن است. 
نمی توانم با فضای فعلی فدراســیون تکواندو 
کار کنم. اعتمادی به مســئولان فدراســیون 
ندارم. دین خود را به تیم ملی ایران ادا کردم 
و مــردم دیدند که با مــن و خانواده ام چگونه 
برخورد شــد. زندگی من را نابــود کردند. 2 
بودم. نمی خواهم خاطرات  سال خانه نشــین 
تلخ گذشــته را تکرار کنم. هر موقع سیستم 
مسموم فعلی پاک شد در خدمت خواهم بود 

و دست بوس مردم ایران هستم.«

مماشات با تکواندو دیگر ممنوع!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 باوجــود بازیکنانی مانند اســماعیلی، نورافکن، ابراهیمی، شــجاعیان 
و باقری که در خط میانی اســتقلال هســتند نیازی بــه خرید بازیکنان 
پا به ســن گذاشــته ای مثل جباری نبود. باید منتظر حاشیه هایی مثل 

نیمکت نشینی، کاپیتانی و ضرب و شتم مدیرعامل باشگاه باشیم.
 از روزنامه خیلی خوب خراسان تشکر می کنم و از پرسنل این روزنامه 
بزرگ تقاضا دارم که در صفحه ورزشــی از تیم های شــهرمون پدیده و 

سیاه جامگان گزارشی تهیه کنید.
 یه روز نشــد من خراسان ورزشــی بخونم از تیم استقلال و خریداش 
انتقاد نشــه، باورکن اینقدر که شــما رو کاپیتانی حساســین خودشون 
نیســتند. بهتر نیست واســه خودتون یه تیم فوتبال داشته باشین با این 

همه آدم فنی.
 درود بــر خانم کیمیــا علیزاده باز هم اولین مــدال جهاني زنان را به 

ارمغان آورد. تبریک مي گویم.
 می دونستین از وقتی که جباری از استقلال رفته، این تیم هیچ جامی 

نگرفته.
 دوستان استقلالی اینقدر بابت خرید جباری و پژمان پا به سن گذاشته 
که باشگاه های عربی دیگر حاضر به تمدید قرارداد با اونا نشدن و استقلال 
حاضر شــد میلیاردها بهشون بده بمب بمب نکنید بلکه اینا ترقه ای بیش 

نیستند!
 نمي دونم امســال با مربیگری علی کریمی بازار رسانه ها گرم میشه یا 

نه؟ به هیچ عنوان منظورم حاشیه نبود!
 دوست عزیزی که در عجب بودی که منصوریان کیه که هر روز اسمی 
از او در روزنامه ورزشــی می بینی و موفقیت هاشو می خوای بدونی، یکی 
از موفقیت هــای منصوریان اینه که برانکو در آرزوی شکســت دادن تیم 

منصوریان است.  

پاراتکواندوی ایران قهرمان آسیا شد
نمایندگان ایران در رقابت های پاراتکواندوی قهرمانی آسیا موفق به کسب 
عنوان قهرمانی شــدند. تیم ملی ایران با ترکیــب 7 پاراتکواندوکار عازم 
مســابقات قهرمانی آسیا شد که در پایان با کسب 4 نشان طلا، یک نقره 
و یک برنز موفق شد در بخش مردان در جایگاه نخست آسیا قرار بگیرد. 
برای تیم ایران اصغر عزیزی، مهدی پوررهنما، سعید صادقیان پور و احمد 
نریمانی، 4 نشــان طلا به ارمغان آوردند. سجاد جوان بخت نایب قهرمان 

شد و نشان برنز نیز به محمود جعفرزاده رسید. 

بانوان والیبال نشسته جهانی شدند
تیم والیبال نشسته بانوان ایران با برتری مقابل قزاقستان به عنوان سومی 
رقابت های والیبال نشسته آســیا- اقیانوسیه دست پیدا کرد. به گزارش 
ســایت کمیته ملی پارالمپیک، در دیدار رده بندی والیبال نشسته بانوان 
که شنبه در  هانگژوی چین برگزار شد، نمایندگان ایران در 3 ست پیاپی 
و بــا نتایــج 25 - 13، 25 - 14، 25 - 15 مقابل قزاقســتان به برتری 
رســیدند و جواز حضور در مســابقات جهانی هلند را کسب کردند. تیم 

ایران پیش از این یک بار مقابل قزاقستان به برتری رسیده بود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

فریبا: منصوریان کارش را بلد 
است

بهتاش فریبــا همچنان در 
کادر فنی اســتقلال تهران 
حضــور دارد تــا یکی از 
برای  تیم  این  اصلی  ارکان 
باشد.  تاکتیکی  برنامه های 
او که شرایط استقلال را مناسب تر از گذشته 
می داند دربــاره جذب بازیکنان جدید نظیر 
پژمان منتظری و همچنین مجتبی جباری به 

گفت وگو پرداخت که با هم مرور می کنیم.
 شرایط استقلال چطور است؟

 شــرایط خوبی داریم. فکر می کنــم با روندی که 
ترسیم شده بتوانیم به آمادگی مطلوب برسیم. 

 درباره بازیکنان جدید تیم چه نظری دارید؟
بازیکنان بزرگی به استقلال بازگشتند و مهره های 
خوبی گرفتیم. بازیکنانــی مثل پژمان منتظری و 
مجتبی جباری وزنه ســنگینی هستند که قطعا 
می توانند به تیم کمک کنند. سایر بازیکنانی را هم 
که گرفتیم بر حسب نیاز بوده و مطمئنا با توجه به 
توانایی هایی که از آن ها در تمرین می بینم می توانند 

کمک زیادی کنند. 
برای  کاپیتانی  خیلی ها می گویند مشکل   

استقلال به وجود می آید.
 نه مجتبی جباری، نه منتظری هیچ کدام حرفی در 
مورد بازوبند کاپیتانی نزده اند و رحمتی و حیدری 
هم صحبتی در این زمینه نداشتند. احترام متقابل 
در استقلال وجود دارد و شما شک نکنید با حضور 
چنین ســرمایه هایی می توانیم در مسیر موفقیت 
حرکت کنم. جوی که در اســتقلال وجود دارد بر 
اساس همین معرفت و ادب شکل گرفته و به همین 

راحتی ها از بین نمی رود. 
 با حضور چنین بازیکنانی، جوانان استقلال 

باز هم می توانند خودی نشان دهند؟
منصوریان خیلــی خوب می دانــد چطور چنین 
موازنه ای را ایجاد کند. شما دیدید که پارسال هم 
اســم ها برایمان بازی نکردند و جوان هایمان گل 

کاشتند. 
 بحث مصدومیت جباری را تایید می کنید؟

او روز گذشته با تیم تمرین کرد و مصدومیتی ندارد. 
این حرف ها تنها شایعه است و نباید به آن ها دامن 

زد. 
 تکلیف محســن کریمی که زیر 23 سال 

می خواهید اعلام کنید چه شد؟
ما نمی خواهیم محسن را زیر 23 سال اعلام کنیم. 
او زیر 23 سال اســت. مکاتباتی هم با فدراسیون 
انجام داده ایم که فکــر می کنم در چند روز آینده 
تکلیف این بازیکن مشخص شود. به هر حال او را 

می خواهیم و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

گفت وگو
داستان آقازاده ورزشی که چندی پیش درباره آن خبرهایی منتشر 
شد همچنان ادامه دارد. 30 خرداد خبرگزاری تسنیم در خصوص 
این آقازاده نوشــت سونای خصوصی مدیران یکی از دستگاه های 
ورزشی که با هزینه چند صد میلیونی از بودجه بیت المال در یکی 
از اماکن مجلل و مجهز ورزشــی ساخته شده، چند صباحی است 
که به محل شب نشینی اقوام، بستگان و دوستان یک فرد مسئول 
تبدیل شده و پسر و خواهرزاده و سایر بستگان همراه با دوستان و 

رفقا تا پاسی از نیمه شب به صورت اختصاصی از این امکان دولتی 
استفاده شخصی می کنند. به تازگی اما پدر این آقازاده ورزشی در 
کنار دفتر خودش به پســرش اتاق داده و میهمانان پدر که عموما 
از مسئولان ارشد ورزش هستند به دفتر این آقازاده سر می زنند و 
بعضا کارهای خود را از طریق او پیش می برند. نکته مهم این است 
که این آقازاده هیچ حکم، مســئولیت و سمتی در این نهاد ندارد 
اما بســیاری از کارها از طریق او پیــش می رود. او در اتاق خود با 

مراجعه کنندگان صحبت می کند و به برخی از آن ها وعده پیگیری 
کارهایشــان را می دهد. این که چرا این مسئول باید به پسرش در 
کنار دفتر خودش اتاق بدهد آن هم بدون این که مسئولیتی داشته 
باشــد سوال مهمی است که باید از سوی این مقام مسئول پاسخ 
داده شود. این انتظار می رود که مسئولان نظارتی به چنین مواردی 
ورود کرده و مانع چنین کارهایی شوند آن هم در نهادهای ورزشی 

که صحبت از قانون مداری در آن ها می شود.

اتاق اختصاصی آقازاده ورزشی کنار دفتر پدر!

انــگار قرار نیســت کشــتی توفان زده 
استقلال به ســاحل نجات برسد حتی 
زمانی که ظاهرا همه چیز بر وفق مراد است و ستاره ها 
برگشــته اند و هیئت مدیره جدید انتخاب شده است. 
زمانــی که وزارت ورزش اعضــای جدید هیئت مدیره 
را معرفی کرد هواداران و پیشکســوتان امیدوار بودند 
بی نظمی ها سر و ســامان پیدا کند و روال قانونی طی 
شود اما شواهد و قرائن و اظهارات اخیر برخی از اعضای 
ســابق هیئت مدیره باشگاه استقلال از شرایطی بغرنج 
در این باشــگاه خبر می دهد که شــاید همین شرایط 
باعث ناکامی دوباره آبی ها شــود. مسعود معینی، عضو 
سابق هیئت مدیره باشــگاه در مصاحبه ای اسراری را 
فاش کــرده کــه وزارت ورزش و ارکان نظارتی را زیر 
سوال می برد! البته افشاگری معینی در درجه اول دامن 
خــودش را می گیرد و قطعا هواداران و پیشکســوتان 
نخســتین انتقاد را بــه او وارد می کنند کــه با وجود 
اشــراف به تخلفات و قانون گریزی مســئولان و کادر 
فنی و بازیکنان اســتقلال چرا حقایــق را همان موقع 
که مسئولیت داشــت برملا نکرده و چرا در مقابل این 
همه اتفاق و بی قانونی ســکوت اختیار کرده است؟ در 
بخشــی از اظهارات افشاگرانه معینی از کارشکنی های 
ســیدمهدی رحمتی، دروازه بان استقلال و ضرباتی که 
او بــه پیکر این تیم در زمان مظلومی و منصوریان وارد 
کرده می گوید: »مهدی رحمتی 5 بار با حضور ناموفق 
درون دروازه و کارهــای عجیــب و غریبــش که همه 

می دانستند، استقلال را نابود کرد. کارهای او به خاطر 
ناراحتی اش از کنار رفتن از تیم ملی بود. او فکر می کرد 
بهتریــن دروازه بان ایران اســت و دوبــاره به تیم ملی 
دعوت می شود اما غافل از این که تیم ملی بدون او هم 
موفق بود و ایــن دوره هم بدون گل خورده راهی جام 
جهانی شــد. این ها را مدیون مدیریت خوب کی روش 
هســتیم هرچند در نحوه بازی تیم ملــی انتقاداتی را 
مطرح کردم اما مدیریت قدرتمند او باعث شــد تا تیم 
ملی به جام جهانی راه پیدا کند.« این بخش از اظهارات 
او متوجه مسئولان باشگاه و شخص سرمربیان استقلال 
است که باید پاسخگو باشند و توضیح دهند چرا چنین 
عنصر مضر و نامطلوبی را در بدنه باشگاه حفظ کرده و 
مقابل خودسری ها و کارشکنی هایش موضع نگرفته اند؟ 
عضو سابق هیئت مدیره باشــگاه استقلال در لابه لای 
اظهاراتش دســت به یک افشاگری بزرگ مالی می زند 
و می گوید: »باشــگاه سال گذشــته 8 میلیارد از لیگ 
امســال را پیش خور کرد که با عــدم رضایت یکی، دو 
نفر از اعضای هیئت مدیره صورت گرفت. این مســئله 
امسال به باشگاه لطمه می زند. من می دانم که قرارداد 
8 بازیکن اســتقلال بالای یک میلیارد تومان اســت و 
نمی دانم می خواهند از طریــق چه بودجه ای پول ها را 
بدهنــد.« قطعا درباره این بخش از اظهارات او هم باید 
وزارت ورزش و هم مســئولان باشــگاه پاسخگو باشند 
و درباره این تخلف آشــکار توســط مدیرعامل و دبیر 
هیئت مدیره و پیش خــور کردن بودجه فصل هفدهم 

توضیــح دهند. اگر چنین تخلفی صــورت گرفته چرا 
وزارت ورزش سکوت کرده و اگر اطلاع نداشته که البته 
عذر بدتر از گناه اســت الان که ماجرا برملا شــده چه 
اقدامی خواهد کرد؟ مسعود معینی البته یک افشاگری 
دیگــر مالی هم در اظهاراتش دارد که نشــان می دهد 
قراردادهای منعقده باشــگاه وجهه قانونی و رســمیت 
ندارند و برخی بازیکنان خارج از قرارداد منعقد شــده 
و مبلغ درج شده در قراردادشان پولی جداگانه دریافت 
کرده انــد! معینی در خصوص مســائلی که در رابطه با 
امضا نشــدن چک ها توسط او در ســال گذشته اتفاق 
افتــاد، می گوید: »آن چک ها بــرای مهدی رحمتی و 

خســرو حیدری بود که مســتقیم با اسپانسر صحبت 
کــرده و قصد داشــتند جدا از قــرارداد و بندهای آن 
250 میلیــون پول بگیرند. من راضی به این کار نبودم 
و حتی در هیئت مدیــره مطرح کردم که بازیکنی که 
به 20 میلیــون تومان نیاز دارد، در اولویت قرار بگیرد. 
چرا باید 2 بازیکن اســتقلال بدون این که هیئت مدیره 
مصوب کند، اقدام به گرفتــن پول کنند؟ من چک ها 
را امضا نکــردم، اگرچه راه هایی پیدا شــد تا این پول 
پرداخت شــود.« این اظهارات قطعا بی پاسخ نخواهند 
ماند اما هواداران خواستار شفاف سازی وزارت ورزش و 

مسئولان باشگاه و برخورد با خاطیان هستند.

عابدزاده هم مثل براوو 3 پنالتی پیاپی را گرفته بودافشاگری عضو سابق هیئت مدیره باشگاه استقلال!
در نیمه نهایی جام کنفدراســیون ها براوو، دروازه بان مطرح شیلی 3 پنالتی پیاپی پرتغالی ها را گرفت 
و یک تنه تیمش را به فینال رساند. شاید کمتر دروازه بانی در دنیا 3 پنالتی پیاپی را گرفته باشد اما 
جالب اســت بدانید احمدرضا عابدزاده هم که گلر پنالتی گیری بود، یک بار در فینال جام استقلال - 
قطر )سال 70( 3 پنالتی پیاپی تیم الاهلی مصر را گرفت و استقلال با درخشش او قهرمان جام مزبور 

شد. عابدزاده از مجموع 6 پنالتی تیم مصری 4 پنالتی از جمله 3 پنالتی آخر را مهار کرد. 
علی کریمی برای پول خودش حرفی نزد

علی کریمی جلســه ای 8 ســاعته با مالکان نفت داشــت ولی در طول این مدت اصلا راجع به حق و 
حقوق و مبلغ قرارداد خودش صحبتی انجام نداد و بیشــتر به دنبال مســائل مالی بازیکنان، شرایط 
تیم، اردوهای پیش فصل و... بود. او خوب می داند که کارش در نفت سخت است ولی به نوعی ریسک 
کرده تا برای اولین بار در لیگ برتر مربیگری کند. گفته می شود کریمی به دنبال جذب 5، 6 بازیکن 

جدید است تا تیم خوبی را راهی لیگ کند. 
برانکو زیر بار خرید بختیار نرفت

تلاش هایی انجام شــد تا بختیار رحمانی راهی پرسپولیس شود و خود این بازیکن هم دوست داشت 
پوشــیدن پیراهن قرمز را تجربه کند امــا برانکو که در تیمش هافبک هایی چون ســیامک نعمتی، 
محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده، کمال  کامیابی نیا و... دارد و احمد نوراللهی هم اضافه می شود، زیر 
بار خرید بختیار نرفت. با احتســاب طارمی )اگر بماند( و آمدن نوراللهی لیست 18 بازیکن بزرگسال 

پرسپولیس پر است مگر آن که این تیم بخواهد بازیکن زیر 23 سال جذب کند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع پیش خور شدن 8 میلیارد از بودجه و تبعیض 
آشکار در پرداخت! 

بیرانوند موقتا جانشین انوشیروانی شداعلام برنامه بسکتبال ایران در کاپ آسیا
مسابقات بســکتبال کاپ آسیا از شنبه 17 مرداد تا یک شنبه 29 مرداد در بیروت، پایتخت 
لبنان با حضور 16 تیم در 4 گروه برگزار می شــود. تیم ایران در گروه اول این مســابقات با 
اردن، سوریه و هند رقابت خواهد کرد. برنامه دیدارهای ایران در مرحله مقدماتی آسیا کاپ 
2017 به وقت تهران به این شــرح است: 18 مرداد: ایران – هند، ساعت 17:30؛ 20 مرداد: 

ایران – سوریه، ساعت 22:30؛ 22 مرداد: ایران – اردن،  ساعت 20. 

در جلسه دیروز شورای عالی فنی در مورد کادر فنی تیم ملی وزنه برداری تصمیم گیری شد 
و استعفای سجاد انوشیروانی مورد پذیرش قرار گرفت. محسن بیرانوند، رئیس کمیته مربیان 
نیز به عنوان سرپرســت سرمربیگری تیم ملی وزنه برداری انتخاب شد. بیرانوند در حالی این 
عنوان را به دســت آورد که در زمانی که حسین توکلی سرمربی تیم ملی بود، با کنار رفتن 

توکلی، او نیز به همراه پانزوان به عنوان مربیان تیم ملی کنار گذاشته شدند. 

چرا استقلال به طارمی پیشنهاد 2/5 میلیاردی نداد؟ کنایه های کی روش به فدراسیون در خارج از کشور
یکی از ســوژه هایی که بین بازیکنان اســتقلال خیلی ســر  و صدا کرد و در تمرینات در مورد آن صحبت 
کردند، بحث پیشــنهاد 2/5 میلیاردی استقلال به رامین رضاییان بود که رسانه ای هم شد. جالب این که 
یکی از بازیکنان آبی پوش می گفت: »رامین که گفته بود می خواهد به اروپا برود اما اگر باشگاه می خواست 
2/5 میلیارد بدهد، حداقل طارمی را می گرفت تا هم پرســپولیس تضعیف شود و هم استقلال یک گلزن 

پیدا کند!«

مصاحبه هایــی که کارلوس کی روش خــارج از ایران انجام می دهد با مصاحبه هایــی که در داخل انجام 
می دهد زمین تا آسمان تفاوت دارد. کی روش در مصاحبه با نشریات پرتغالی، برزیلی و... کلی از امکانات 
فوتبال ما گلایه می کند و کنایه هایی به فدراســیون می زند که مسلما خوشایند تاج و همکارانش نیست. 
مثــلا او چند روز قبل در مصاحبه ای گفته بود ما قبل از بازی با قطر و چین با تیمی منتخب از کارکنان 

هتل محل اقامت تیم ملی بازی تدارکاتی انجام دادیم!


